Dodávateľ sa zaväzuje previesť na objednávateľa autorské práva ku grafickému návrhu spolu 
s prvou dodávkou hotových cestovných lístkov, ako aj vlastnícke právo k jednorazovým 
cestovným lístkom. 

3. Grafický podklad k návrhu odovzdá dodávateľ objednávateľovi s poslednou dodávkou 
hotových cestovných lístkov. 

4. Celkové množstvo činí 5 500 000 kusov (slovom - päťmiliónovpäťstotisíc) jednorazových 
papierových cestovných lístkov. 

5. Tlač údajov cestovného lístka (číslo lístka, druh, platnosť lístka, cena ) sa realizuje vždy až na 
základe konkrétnej čiastkovej objednávky na požadovaný počet kusov cestovných lístkov, 
ktorú objednávateľ odošle poskytovateľovi poštou prípadne elektronicky.